
     30.10.2019       2027 

 

 

О проведении общегородского родительского собрания 

 

 Рассмотрев обращение муниципального казенного учреждения «Управление 

образования городского округа Богданович» о проведении общегородского 

родительского собрания, на основании плана работы муниципального казенного 

учреждения «Управление образования городского округа Богданович», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Директору муниципального казенного учреждения «Управление 

образования городского округа Богданович» Горобец К.В. провести общегородское 

родительское собрание 31 октября 2019 года в 18:00 часов по адресу: Свердловская 

область, г. Богданович, ул. Советская, 1, зал ДиКЦ. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций городского округа 

Богданович обеспечить явку родителей обучающихся.  

3. Директору муниципального автономного учреждения культуры «Центр 

современной культурной среды городского округа Богданович» Сидоровой М.И. 

предоставить доступ в зал ДиКЦ для организации и проведения общегородского 

родительского собрания, обеспечить техническое сопровождение. 

4. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Богдановичскому району 

Луканину Л.И, начальнику МКУ «ЦЗНТ ГО Богданович» Алешкину А.В., оказать 

содействие в обеспечении безопасности граждан и организации охраны 

общественного порядка организатору мероприятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


